«ЛОЙМА»СИКТ

ОВМОДЧОМИНЛОН СОВЕТ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЛОЙМА»
Республика Коми

Прилузский район

с. Лойма

РЕШЕНИЕ

КЫВКОРТОД

30 сентября  2019 года                                                                 № 4-38/4

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

сельского поселения «Лойма» от 30.01.2014 г. № 4-23/1 «Об утверждении схемы

теплоснабжения сельского поселения «Лойма»

  Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением  Правительства Российской Федерации от

22.02.2012  №  54 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», администрация  сельского поселения «Лойма»

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения

«Лойма» от  30 января 2014 года № 4-23/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения «Лойма» следующие изменения:

       1. В пункт 1.4. главы 1 в приложении к решению «Обосновывающие материалы к

схеме теплоснабжения сельского поселения «Лойма» Прилузского района Республики

Коми до 2028 года» дополнить таблицами 1.4.4, 1.4.5 согласно приложению к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

обнародованию в местах, установленных решением Совета сельского поселения «Лойма».

Глава сельского  поселения «Лойма»                                                                  И.Г.Куликова